
   
  “1983-2023 – 40 años de Democracia” 

  317 
Río Cuarto, 5 de junio de 2023 

 
 VISTO las actuaciones obrantes en el Expediente Nº 141479 y las 
notas presentadas por estudiantes de la carrera Licenciatura en Trabajo 
Social (55), solicitando se les otorgue extensiones de regularidades; y 
 

CONSIDERANDO 
 
 Que mediante las notas citadas precedentemente, los/las estudiantes 
solicitan extensión de regularidad en asignaturas, pertenecientes a la carrera 
Licenciatura en Trabajo Social. 
 
 Que el Departamento del cual depende dicha carrera, se ha expedido 
en referencia a los pedidos de extensión de regularidad solicitados. 
 
 Que la Secretaría Académica ha tenido en consideración la opinión 
vertida por el Departamento para resolver la petición de los/las alumnos/as 
en tanto se encuadre en lo establecido por la Resolución de C.S. Nº 120/17. 
 
 Por ello y en uso de las atribuciones conferidas por Resolución de 
Junta Electoral Nº 006/21 y el Artículo 37 del Estatuto de la Universidad 
Nacional de Río Cuarto. 
 

EL DECANO 
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS HUMANAS 

RESUELVE: 
 

ARTÍCULO 1º: Otorgar la extensión de la regularidad en las asignaturas y a 
los/las estudiantes que se detallan en el Anexo, el que con dos (2) fojas 
forma parte de la presente resolución. 
 
ARTÍCULO 2º: Regístrese, comuníquese, publíquese. Tomen conocimiento 
las áreas de competencia, cumplido, archívese. 
 
 
RESOLUCION Nº 317/2023 
 
I.C. 

 

 

 

 

 

 



   
  “1983-2023 – 40 años de Democracia” 

  317 
 

ANEXO 

(RESOLUCION DECANAL Nº 317/23) 

DEPARTAMENTO: Trabajo Social 

ESTUDIANTE 

D.N.I. 

ASIGNATURAS HASTA EL 

TURNO 

Alvarez, Rita Maria Ana 

(D.N.I. 34.371.481) 

Teoría Política (6921) 

Julio-Agosto 
2023 

Amaya Ferro, 
Marcos Ezequiel 

(D.N.I. 
40.678.466) 

Economía (6944) 

Análisis Político (2609) 

Benitez, Maria Noelia 

(D.N.I. 33.885.979) 

Sociología (6922) 

Bocchetto, Cynthia 
Macarena  

(D.N.I. 37.421.920) 

Pedagogía social (6945) 

Díaz, Camila 

(D.N.I. 41.697.630) 

Historia Latinoamericana y 
Argentina actual (6930) 

Feith, Angeles Gisel  

(D.N.I. 40.204.261) 

Comunicación Social (6923) 

Ferrero, Antonella  

(D.N.I. 40.204.083) 

Historia Latinoamericana y        
Argentina actual (6930) 

Galarza, Gabriela 

(D.N.I. 38.959.424) 

Seminario II : 
Políticas públicas 
(2625) 

Giangreco, Luciana 

(D.N.I. 41.008.859) 

Problemas sociales y 
políticos contemporáneos 
(6938) 

González, Génesis 
Tamara 

(D.N.I. 42.663.137) 

Historia Latinoamericana y 
Argentina Actual (6930) 



   
  “1983-2023 – 40 años de Democracia” 

  317 
 
 

Gramajo, Paula 
Agustina 

(D.N.I. 42.048.950) 

Teoría Política (6921) 

Julio-Agosto 2023 

Irusta, Candelaria 
Denise 

(D.N.I. 42.638.074) 

Problemas sociales y 
políticos contemporáneos 
(6938) 

Lopez, Melisa Lorena  

(D.N.I. 37.631.826) 

Sociología (6922) 

Masiero, Joaquín 

(D.N.I. 41.441.455) 

Políticas Sociales (6941) 

Miño, Lucia Belén  

(D.N.I. 43.131.820) 

    Historia latinoamericana (69

Pereyra, Milagros 
Marina  

(D.N.I. 42.386.017) 

Problemas sociales y 
políticos contemporáneos 
(6938) 

Rosales, Antonella 
Gabriela  

(D.N.I. 39.405.061) 

Introducción al 
Trabajo Social (6925) 
Sociología (6922) 
Comunicación Social 
(6923) 

Schmidt, Marcela 
Alejandra 

(D.N.I. 21.864.021) 

Psicología 
Evolutiva(6924) 

Valdés, Ludmila Rocío  

(D.N.I. 41.813.952) 

Problemas sociales y 
políticos contemporáneos 
(6938) 

--------------------- 

ESTUDIANTE 

D.N.I. 

ASIGNATURAS HASTA EL 

TURNO 



 

Universidad Nacional de Río Cuarto
Confeccionado el Lunes 05 de junio de 2023, 15:42 hs.

Este documento se valida en https://fd.unrc.edu.ar con el identificador: DOC-20230605-647e2c7b2e485.

Documento firmado conforme Ley 25.506 y Resolución Rectoral 255/2014 por:

 

FABIO DANIEL DANDREA
Decano
Facultad de Ciencias Humanas

CLARISA VERÓNICA PEREYRA
Secretaria Académica
Facultad de Ciencias Humanas

 


		2023-06-05T15:42:08-0300
	PEREYRA Clarisa Veronica


		2023-06-07T10:15:48-0300
	DANDREA Fabio Daniel




